Página: 2 de 41

J

JOEMERSON ALVES DE SOUZA
Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

I! PROTOCOLO - D1V. O!ICO:vi^;wAP0E3 )

KO.^AS

f! PROCESSO N0^/^í^u
Cubatão, 2 de abril de 2024
Ofício N 0193/2024 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

SÉRGIO AUGUSTO DE SANTANA - VER. SÉRGIO CALÇADOS
^Vereador

ão, 2 de abril de 2024

Senhor Presidente,

Nobres Pares:
INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

poda de árvore na entrada do Costa Muniz (em frente a passarela do antigo morro do pica-

pau);

INDICAÇÃO N 0193/2024

DIVISÃO LEGISLATIVA